

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066
Kundennr.: 17614
Datum: 2. november 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221100015 vom 01.11.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221100015: Externe Belegnr. ORDER #5888 - PO07859:				
1	40529		Sjorband met klem 25 mm breed, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	12	Stück	2,95	35,40
2	10521		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,49 kg	1	Stück	7,82	7,82
3	90269		ZAF 2,8-2 02.3722.80.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	22,32	22,32
4	80591		Bremsbackensatz f. AL-KO 2035, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	15,57	15,57
5	80576		BPW Spreizschloss f. S 2035/20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	7,44	14,88
6	41003		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,91	9,82
7	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	17,17	51,51
8	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg	5	Stück	18,88	94,40
9	21074		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	10,43	52,15

Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	66,34	663,40
11	40780		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	4,47	44,70
12	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 9,04 kg	8	Stück	12,47	99,76
13	40789		BÜNTE Wiellagerset voor BPW S 2003-5/2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	5	Stück	5,44	27,20
14	202130		Touwhaak 2-gaats, kunststof, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014910 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5028	60	Stück	0,19	11,40
15	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Remschoenset voor Peitz R 234-76 en 234 RS, 230 x 40, met 2 remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, 4 borgveren, 2 trekveren lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 8,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019815 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5746	4	Stück	17,82	71,28
16	42763		Abreibseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Veiligheidskabel 255 mm lang, lussen aan beide zijden. Ø-Kabel 5 mm Minimale breekkracht Fmin = 15 kN, Ø lussen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	0,98	3,92
17	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100024: Externe Belegnr. ORDER #5910:	1	Stück		
18	50042		Poetspapier blauw, 3 lagig, ve Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,12 kg	2	Stück	14,08	28,16
19	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100030: Externe Belegnr. ORDER #5901:	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
20	42221		K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg	2	Stück	54,77	109,54
21	407021		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	34,91	69,82
22	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,30 kg	1	Stück	27,00	27,00
23	42763		Abreibseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Veiligheidskabel 255 mm lang, lussen aan beide zijden. Ø-Kabel 5 mm Minimale breekkracht Fmin = 15 kN, Ø lussen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,90 kg	7	Stück	1,08	7,56
24	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100035: Externe Belegnr. ORDER #5876:	1	Stück		
25	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 208,50 kg	15	Stück	65,40	981,00
26	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100036: Externe Belegnr. ORDER #5913:	1	Stück		
27	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	17,12	68,48
28	90160		KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	10	Stück	2,69	26,90
29	80036		PAV SR 2,0 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020107 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5806	2	Stück	17,12	34,24
30	407021		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm BÜNTE Steunpoot SW 19 zeskant, zwenkbaar, 60 x 415 mm, slag 240 mm, flensafstand 42 mm, belasting 1300 kg, (Hapert/Henra) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	34,91	69,82

Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
31	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100047: Externe Belegnr. ORDER #5912:	1	Stück		
32	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,66 kg	4	Stück	10,38	41,52
33	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100048: Externe Belegnr. ORDER #5898:	1	Stück		
34	10900		ASPÖCK Midipoint II links ASPÖCK - Midipoint II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 98 x B: 218 x D: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	5,40	5,40
35	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100056: Externe Belegnr. ORDER #5911:	1	Stück		
36	65950		Aspöck voorschakelingsmodule 1 kanaal, Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,66 kg	2	Stück	24,22	48,44
37	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
38	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221100062: Externe Belegnr. ORDER #5902:	1	Stück		
39	63980		FRISTOM FT-017 BGL LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,51 kg	10	Stück	3,06	30,60
40	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,92 kg	12	Stück	7,18	86,16
41	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,92 kg	12	Stück	7,18	86,16

Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
42	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,00	40,00
43	10255		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	80	Stück	0,31	24,80
44	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100065: Externe Belegnr. ORDER #5900:	1	Stück		
45	60203		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	4,09	16,36
46	10695		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	8,82	8,82
47	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	8,01	8,01
48	200580		Veiligheidsketting, metaal, 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,34	1,36
49	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,32	1,32
50	400605		Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,74	5,74
51	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,74	10,96
52	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	5,44	21,76
53	101024		Tulle, 2-gaats Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,21	0,42
54	10661		Aspöck - DC-kabel, 200 M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	6	Stück	0,55	3,30

Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
55	10684		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	23,53	23,53
56	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	23,54	23,54
57	400171		Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	0,92	0,92
58	405110		Trekhaakdop zwart incl. lus, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,27	0,27
59	90045		M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	2,34	2,34
60	90501		Toebehoren-set voor Tandem aan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	13,99	13,99
61	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	4,21	8,42
62	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	5,70	11,40
63	107362		ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	5,29	5,29
64	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100067: Externe Belegnr. ORDER #5916:	1	Stück		
65	90167		KF 27 en 30 nieuwe uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	13,36	13,36
66	66094		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	21,58	21,58
67	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	21,56	43,12
68	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100070:	1	Stück		

Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
69	60533		Externe Belegnr. ORDER #5920 - PO07898: Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,16 kg	18	Stück	3,91	70,38
70	10521		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,98 kg	2	Stück	7,82	15,64
71	80630		FEY Lamellendichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg	8	Stück	1,96	15,68
72	40245		Kegelrollenlager 30203, Ø 17/40 x 13,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,79 kg	10	Stück	0,90	9,00
73	40792		*** Rückstand aus Auftrag: DA220019814 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5747 AL-KO Radlagersatz, m. 30205, 32007 X BPW Wiellagerset voor S 2005-5/2504-5/7 1 x lager 30205, 1 x lager 32007, keerring, nylonring, naafdop, splitpen, kroonmoer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	24,74	24,74
74	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
75	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221100071:	1	Stück		
76	80039		Externe Belegnr. ORDER #5915 - 16-10409- Schwerspannhülse f. Stoßdämpfe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,72	0,72
77	40066		Houder, metaal, verzinkt 120 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020187 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5817	20	Stück	4,28	85,60
78	40563		Combi-anker-rail uit staal ver Combi bevestigingsrail 3 m, sleuven en 25 mm	4	Stück	28,78	115,12

Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			, staal, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011698 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4425				
79							
80	10696		Aspöck - Multipoint V, links ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	5,81	11,62
81	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019395 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5702	2	Stück	5,81	11,62
82	10650		Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts ASPÖCK Mutlipoint III, glas links/rechts, H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,67	5,67
83	101301		Chassis klem, 28 x 12 6 mm Chassisklem 28 x 12 x 0,6 mm, verzinkt, VPE: 100 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,07	7,00
84	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100072: Externe Belegnr. ORDER #5914:	1	Stück		
85	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 54,00 kg	6	Stück	38,23	229,38
86	63902		STEADY Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 29,60 kg	10	Stück	63,60	636,00
87	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014875 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5022	10	Stück	17,53	175,30
88	63960		STEADY Diebstahlsicherung	1	Stück	63,39	63,39

Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Steady koppelingsslot KS-20, geschikt voor ongeremde Albe Berndes en Knott koppelingen				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
89	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221100076: Externe Belegnr. ORDER #5921:				
90	42209		KQ 14 û A 50 mm	2	Stück	16,85	33,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,59 kg				
91	80130		Balg û BPW universeel, 55/45 m	10	Stück	3,03	30,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg				
92	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg	10	Stück	32,86	328,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg				
93	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221100085: Externe Belegnr. ORDER #5923:				
94	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts	10	Stück	5,81	58,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg				
95	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof	10	Stück	2,58	25,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg				
96	902050		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko	1	Stück	198,88	198,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,27 kg				
97	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm	2	Stück	37,59	75,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,60 kg				
98	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221100088: Externe Belegnr. ORDER #5924:				
99	42221		K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m	1	Stück	54,77	54,77
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg				
100	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m	1	Stück	1,31	1,31
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg				

Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
101	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,32	1,32
102	900491		M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	6,06	12,12
103	80034		M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,62 kg	2	Stück	3,13	6,26
104	400605		Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,74	5,74
105	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	32,86	32,86
106	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	5,81	5,81
107	10696		Aspöck - Multipoint V, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	5,81	5,81
108	60201		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	3,93	7,86
109	66070		FRISTOM FT-016 KZL LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	4,55	9,10
110	10661		Aspöck - DC-kabel, 200 M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,09 kg	50	Stück	0,55	27,50
111	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,48	1,48
112	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	1,48	1,48
113	20363		Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, m. Kette/Federstecker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	11,03	22,06
114	10580		ASPÖCK - DC-Verbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	10	Stück	0,32	3,20

Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,06 kg				
115	10662		Aspöck - Eindstuk, voor DC-kabel	8	Stück	0,15	1,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
116	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm	1	Stück	6,32	6,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,56 kg				
117	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221100089:				
			Externe Belegnr. ORDER #5918:				
118	90068		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8	10	Stück	4,16	41,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 4,50 kg				
119	10250		Kogellamp, 12 V, 4 Watt, fitting BA 9 S	100	Stück	0,15	15,00
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 2,60 kg				
120	90169		KNOTT Remschoenset	10	Stück	25,08	250,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 21,10 kg				
121	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,	10	Stück	18,88	188,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 20,60 kg				
122	60611		BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm	10	Stück	7,10	71,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 6,25 kg				
123	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm	6	Stück	6,81	40,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,68 kg				
124	10016		JOKON-kentekenverlichting K 41	4	Stück	6,79	27,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
125	10504		Aspöck - Regpoint Small, Kentekenverlichting	8	Stück	1,10	8,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
126	10255		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt	100	Stück	0,31	31,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,00 kg				
127	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm	15	Stück	5,51	82,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 8,10 kg				
128	10096		Aspöck - Multipoint I, rechts, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,50 kg	10	Stück	5,31	53,10
129	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100093: Externe Belegnr. ORDER #5872:	1	Stück		
130	40381		KNOTT Seilwinde, schwarz, Zuglast 1150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017824 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5433	1	Stück	54,19	54,19
131	40259		BÜNTE vloeranker met veer, 800 daN BÜNTE Vloeranker met veer, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	20	Stück	2,04	40,80
132	65780		ACEBIKES BUCKLE-UP Lenkradzurrigurt Motorradzurrigurt Buckle-Up Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019238 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5655	1	Stück	24,47	24,47
133	901073		KNOTT Nachstellset KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	SET	9,58	95,80
134	90168		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 55/60 mm, met boutuitsparing Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	20	Stück	2,36	47,20
135	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100094: Externe Belegnr. ORDER #5922:	1	Stück		
136	639690		BÜNTE Losende, 35 mm x 2,6 m, 1000/2000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	8	Stück	2,04	16,32

Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF221100066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
137	63969		BÜNTE Radzurrgurt, 35 mm x 3 m, 1000/2000 daN	8	Stück	5,61	44,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 6,40 kg				
138	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							6.824,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100066 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

857,6058